Litem inter principem Masserani et communitates loci episcopo Alexandrino com-

mi sit, 43 b.

Liles varias, inter archiepiscopum Mechliniensem et eius dioecesanos regulares exem-

ptos iampridcm ortas, nonniiilis cdilis ordinationibus componit Pontifex, 421 b

et seq. ; liles in dioecesi Portiigallensi censendas esse legilime conlestatas per

negalivam si rei conlumaciter respondere recusaverint, slatuit , 928 b et seq.

Livius Odeschalclii dux lerrae Caere , et Innocentii X secundum carnem ex fratre

germano nepos , 671 a; donatarius universalis bonoruni patrimonialium ad

eumdem Innocentium XI uli personam privatam speclantium, G72 a; hospi-

tinm S. Gallae prò pauperibus recipicndis erigi curat et dotat nec non eccle-

siam S. Gallae reaedifical, 072 a et 6; iliique iuspatronalus perpetuo reserva-

tur, itemque ius conceditur nominandi cappellanum prò ecclesia S. Gallae de

Urbe, 076 a et seq.

Loca niontium. Pro locoruni montium Romanae Guriae bono regimine varias provi-

siones Summorum Pontificum recenset Innocentius XI, 945 a et seq.; prò bono

pariter eorumdem locorum montium regimine provisiones nonnuUas, ordina-

tiones et taxas thesaurarii confu'mat , 947 «et 6; quae per inlegrum referun-

tur, 948 b et seq.

Ludovici (S.) de Maragnano ecclesia parochialis a dioecesi Brasiliensi dismembra-

tur et in ecclesiam cathedralem erigitur, 57 a et seq.

Ludovicus rex christianissimus petit erigi archiepiscopatum Albiensem, 113 a.

M

Magistri tilido deposito, Minores de Observantia loclores appellari voluerunl, 220 b

et seq.; quae ad magistros Ordinis Praedicatorum pertinent, vhl. Praedicatores;

quod ad magistros Ordinis Eremitarum S. Auguslini attinet , vide Eremitae

S. Auguslini; quod ad magistros fralrum Redemptionis captivorum special, vide

Fratres Redcmplionis captivorum.

Magnus magisler bospitalis S. Ioannis Hierosolymitanorum, vide Hospitale.

Maragnano (de) ecclesia S. Ludovici in episcopalem erigitur, 57 a et seq.

Marcellus, archiepiscopus Chalcedonensis, est nuncius apostolicus in regni Portu-

galliae sub Innocentio XI, 20 b ; ipsi commitlilur ut inbibilionem a Clemente X
inquisiloribus regni Portugalliae faclam moderetur, 22 6; in eius manibus con-

signandi processus originales conlra reos de iudaismo inquisitos, 175 «; ite-

rum , 406 a et b.

Maria Francisca Elisabetba Porlugalliae regina petit insliliii feslum B. M. de Monte

Carmelo, 167 b.

Maria Theresia Francorum regina, 29 b; ipsius pietas et zelus commendantur, 30 b.

Mariae (S.) in Porticu ecclesia de Urbe, olim erat diaconia cardinalitia, postea ob